BỘ CÔNG THƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  KINH TẾ -

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 726/TB-ĐHKTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v cung cấp thông tin tốt nghiệp THPT

đối với sinh viên đại học hệ chính quy khóa 14 tuyển sinh năm 2020

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 20 tháng 10 năm 2018 của Hiệu

trƣởng Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành Quy chế công

tác sinh viên đối với chƣơng trình đào tạo đại học, cao đẳng chính quy;

Căn cứ Thông báo số 214/TB-ĐHKTKTCN ngày 26 tháng 04 năm 2021 của Hiệu

trƣởng Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc thu bản chính Bằng tốt

nghiệp THPT, Học bạ THPT đối với sinh viên đại học hệ chính quy khóa 14 tuyển sinh

năm 2020 theo đƣờng link đính kèm;

https://uneti.edu.vn/thong-bao-ve-viec-thu-ban-chinh-bang-tot-nghiep-hoc-ba-thpt-

doi-voi-sinh-vien-dai-hoc-chinh-quy-khoa-14-tuyen-sinh-nam-2020/

Tuy nhiên, do ảnh hƣởng của Covid-19 nên hầu hết sinh viên đại học hệ chính quy

khóa 14 tuyển sinh năm 2020 chƣa thực hiện đầy đủ nội dung thông báo này. Để đảm bảo

tiến độ kiểm tra, đối chiếu và hoàn thiện hồ sơ sinh viên theo quy định của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và của Nhà trƣờng,

NHÀ TRƯỜNG THÔNG BÁO:

1. Đề nghị sinh viên các lớp đại học chính quy khóa 14 tuyển sinh năm 2020

cung cấp thông tin tốt nghiệp THPT theo đƣờng link đính kèm:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfLaUiARV1PePPmtIvu_S1RSJNwG

RmczvDnMjha3laMCmpijg/viewform

2. Thời gian hoàn thành: Trƣớc ngày 31/12/2021.

3. Một số nội dung sinh viên khóa 14 tuyển sinh năm 2020 cần lưu ý:

- 100% sinh viên sử dụng tài khoản email do Nhà trƣờng cấp để đăng nhập và cung

cấp thông tin tốt nghiệp THPT;

- Sinh viên đăng nhập, xem và làm theo hƣớng dẫn khi cung cấp thông tin trong

từng nội dung để đảm bảo tính chính xác và thống nhất.

- Sinh viên chụp ảnh bằng tốt nghiệp THPT mặt có thông tin cá nhân rõ ràng và gửi

1 bản đính kèm khi cung cấp thông tin để Nhà trƣờng kiểm tra và đối chiếu;

- Sau thời gian quy định trên nếu sinh viên nào không chấp hành, Phòng Công tác

sinh viên sẽ tổng hợp báo cáo Nhà trƣờng và Bộ Giáo dục và Đào tạo xử lý theo quy chế;

https://uneti.edu.vn/thong-bao-ve-viec-thu-ban-chinh-bang-tot-nghiep-hoc-ba-thpt-doi-voi-sinh-vien-dai-hoc-chinh-quy-khoa-14-tuyen-sinh-nam-2020/
https://uneti.edu.vn/thong-bao-ve-viec-thu-ban-chinh-bang-tot-nghiep-hoc-ba-thpt-doi-voi-sinh-vien-dai-hoc-chinh-quy-khoa-14-tuyen-sinh-nam-2020/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfLaUiARV1PePPmtIvu_S1RSJNwGRmczvDnMjha3laMCmpijg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfLaUiARV1PePPmtIvu_S1RSJNwGRmczvDnMjha3laMCmpijg/viewform

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vƣớng mắc hoặc cần trao đổi sinh viên

chủ động liên hệ Phòng Công tác sinh viên:

- Cơ sở Minh Khai: Thầy Trần Lê Phong (Điện thoại: 0936083454)

- Cơ sở Lĩnh Nam: Thầy Nguyễn Đức Trung (Điện thoại: 0889460858)

- Cơ sở Nam Định: Cô Dƣơng Thị Phƣơng (Điện thoại: 0987211660)

Ban Giám hiệu Nhà trƣờng đề nghị các đơn vị, cá nhân đƣợc phân công nhiệm vụ

phối hợp và nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các Khoa có liên quan (để phối hợp);

- CVHT các lớp khóa 14 (để phối hợp t/h);

- SV khóa 14 (để thực hiện);

- Website Nhà trƣờng;

- Lƣu VT, CTSV.

                        KT.HIỆU TRƢỞNG

                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

                   TS Nguyễn Ngọc Khương